
Nadleśnictwo Kolbuszowa, Świerczów 138, 36-100 Kolbuszowa
tel./fax.: +48 17 581-21-20, 581-21-21,
 e-mail: kolbuszowa@krosno.lasy.gov.pl                                                                     www.kolbuszowa.krosno.lasy.gov.p l                                          

                                                                                                                                    

     Nadleśnictwo Kolbuszowa w Świerczowie     

Świerczów,12.05.2023  r.
Zn. spr.: SA.270.44.2023

Informacja z otwarcia ofert
Dotyczy: Postępowania nr SA.270.44.2023 na realizację zadania pod nazwą:

„Modernizacja mostu na potoku Olszówka działka nr 6116/1 i 6116/2 w m. 
Lipnica, Prace utrzymaniowe i naprawcze bud. Leśniczówki Lipnica”.

W oparciu o pkt 5 § 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych    (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25 z 

późniejszymi zmianami), Nadleśnictwo Kolbuszowa jako Zamawiający przekazuje 

informację z otwarcia ofert, które odbyło się 12.05.2023 r. o godz. 10:30. Do 

wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Nr 
oferty

Nazwa (firma)
i adres

wykonawcy
Część

zamówienia
Cena 

(Brutto)
[zł]

Wykonanie
zamówienia bez

podwykonawców
Uwagi

1
Tomasz Posłuszny 

TP BAT
36-105 Cmolas 765

2 52 264,25 Tak -

2
REMOST Sp. z o.o.,  
ul. Przemysłowa10, 

39-200 Dębica
1 546 075,31 Tak -

3

REM-Dom Usługi 
Budowlane Stanisław 

Jamróz,                     
ul. Słoneczna 28,     
36-122 Dzikowiec

2 71 830,04 Tak -

4
Wolmost Sp. z o.o.  

ul. Wiśniowa 6,
35-113 Rzeszów

1 834 978,38 Tak -

mailto:kolbuszowa@krosno.lasy.gov.pl


– 2 –

Nadleśnictwo Kolbuszowa, Świerczów 138, 36-100 Kolbuszowa
tel./fax.: +48 17 581-21-20, 581-21-21,
 e-mail: kolbuszowa@krosno.lasy.gov.pl                                                         www.kolbuszowa.krosno.lasy.gov.pl                                                                                                                                

    Nadleśnictwo Kolbuszowa w Świerczowie     

Bartłomiej Peret
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)

Do wiadomości:

1. Platforma zakupowa Nadleśnictwa Kolbuszowa

2. aa

mailto:kolbuszowa@krosno.lasy.gov.pl

		2023-05-12T11:40:37+0000
	Bartłomiej Peret




